

Sandra Nyholm Holding ApS

CVR-nr. 26 13 63 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2014.

Philip Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandra Nyholm Holding ApS
c/o Nyholm
Cedervænget 35, 3. tv.
2830 Virum

CVR-nr.: 26 13 63 77
Stiftet: 1. juli 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Nyholm

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 9.966 kr. mod - 9.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 60.319 kr. mod 78.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-9.966	-9.923
Andre finansielle indtægter	11.777	94.190
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.567</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-57.756	84.267
1 Skat af årets resultat	<u>-2.563</u>	<u>-5.425</u>
Årets resultat	<u>-60.319</u>	<u>78.842</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.842
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.319</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-60.319</u>	<u>78.842</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	575
Andre tilgodehavender	0	103.643
Tilgodehavender i alt	0	104.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	267.368	326.935
Værdipapirer i alt	267.368	326.935
Likvide beholdninger	105.849	0
Omsætningsaktiver i alt	373.217	431.153
Aktiver i alt	373.217	431.153

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>236.717</u>	<u>297.036</u>
Egenkapital i alt	<u>361.717</u>	<u>422.036</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>1.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>9.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>9.117</u>
 Passiver i alt	 <u>373.217</u>	 <u>431.153</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.425
Betalt udenlandsk skat	<u>2.563</u>	<u>0</u>
	<u>2.563</u>	<u>5.425</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	297.036	121.913
Årets overførte overskud eller underskud	-60.319	78.842
Overført fra reserver	<u>0</u>	<u>96.281</u>
	<u>236.717</u>	<u>297.036</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Sandra Nyholm, 705 Boardwalk P1, 94065 Redwood City, California, USA		